
WING Дигитален пасош MK

WING
001264-0331

Машко сако, со класичен ревер јака, затворање со копчиња прекриени
со пата. Еден џеб на градите со држач за паметен телефон, држач за
значка, држач за пенкало и пата со лепливи затворач, два приложени
џебови во половината. Ракави со еластик.

Состав: 100% ПАМУК
Изглед: ТВИЛ ШТО НЕ СЕ СОБИРА
Тежина: 260 GR/MQ

Големини: XXS-XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL
Амбалажа: 1/25

HS КОД: 62033210
MADE IN: PK

Бои

ЗЕЛЕНА
07000

ТЕМНО СИНА
08007

ЧАД
13007

ЦРНА
14000
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WING Дигитален пасош MK

Карактеристики

Упатства за перење

Сертификати
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WING Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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